[1199] B, sedare., sopire et ex toto tollere debent. Ut igitur ecclesia Dominici Sepulcri et eiusdem conventus, tam presens quam futurus, hec omnia, que seriatim expressa sunt et commemorata, libere, quiete et sine calumpnia omnium hominum, et absque omni servitio [978] {foot}

 [1199] B, servicio., exactione et dominio nunc et in futurum habeant, et iure perpetuo in eternum possideant, [1200C] presenti pagine subscriptis testibus sigillique mei suppressione [979] {foot}

 [1199] B, subpressione. denotata confirmo.

 Factum est autem hoc anno [ab] incarnatione [980] {foot}

 [1199] B, incarnationis. Domini MCLXI, indictione IX. Huius quidem rei testes sunt:

 Amalricus, comes Ascalonitanus.Humfredus de Torono, constabularius.Philippus Neapolitanus.Hugo de Hybelino [981] {foot}

 [1199] B, Ybelino..Hugo Cesariensis.Balduinus de Insula.Galterius, de Sancto Audemaro castellanus et Tiberiadis [982] {foot}

 [1199] B, Tyberiadis. dominus.Gormundus [983] {foot}

 [1199] B, Guormundus. Tyberiadensis.Clarembaldus, vicecomes Acconensis.Guillelmus de Hursa.Guido de Maneriis.

 Data Accon, per manum Stephani, domini Radulfi, [1200D] Bethlemite [984] {foot}

 [1199] B, Bethleemite. episcopi regisque cancellarii, in hoc officio vice fungentis, XI kalendas decembris.

 C [985] {foot}

 [1199] A, fo 90, vo B, fo 107, ro.. PRIVILEGIUM IOHANNIS GOTHMANNI DE VENDITIONE TERRE.

 In nomine sancte et individue Trinitatis Patris et Filii et Spiritus Sancti, amen.

 Quoniam humane vite instabilitate, caduca enim [1201A] est et cotidie tendit ad defectum, rerum memoria gestarum a mente cito dilabitur, scriptis eam commendare imitanda patrum sancxit auctoritas. Laudabiles igitur eorum sanctiones ego Iohannes Gothmannus pro modulo virium mearum imitari cupiens, universitati omnium, tam presentium quam futurorum, presentis scripture monimento notum fieri volo quod ego iamdictus Iohannes Gothmannus, laudantibus et concedentibus uxore mea Amandala et filio meo Ancherio cum uxore sua Stephania, filia quoque mea Helisabeth, uxore videlicet Hugonis, Cesariensis domini, nec non et ipso iamdicto Hugone omnibusque aliis, ad quos presentis venditionis videtur pertinere concessio, vel in posterum subscripte possessionis vendite hereditaria possessio, [1201B] casalia subscriptis nominibus nuncupata, videlicet Bethaap [986] {foot}

 [1201] B, Bethaatap., Derassen [987] {foot}

 [1201] B, Derhassen., Derxerip, Culi, Vastinam Leonis, cum omni integritate, gastinis scilicet et appendiciis suis, ubicumque in longum sive in latum protenduntur, dominis et fratribus meis ecclesie Dominici Sepulcri canonicis, domno videlicet Nicholao priori ceterisque omnibus Deo nunc ibidem servientibus et in posterum servituris, pro M et CCCC bizanciis vendidi, ut ea iure perpetuo habeant et possideant ita prorsus ab omni [988] {foot}